
      Příloha č. 0224-18-P04 
 

Návrh 

Rozpočtové opatření č. RZK/0075/2018 
rozpočtový doklad č. KUZLP01DWY6Z 

 

 název RO: RZK/0075/2018 

 stručný popis: Zapojení finančních prostředků ve výši 307 900 Kč nevyčerpaných v roce 2017 v rámci Fondu ZK, ORJ 
200 u dvou akcí v oblasti kultury spolufinancovaných z IROP a zapojení průtokové dotace z IROP ve výši 
5 307 949 Kč, která bude přeposlána příslušné příspěvkové organizaci. 

 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018314 295 867 0 Použití volných prostředků z min. let 

70891320 236 0200 003315 6351 000000000 0008314110310 0 295 867 MJVM - zachování a rozvoj areálu 
na Ploštině 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018314 12 033 0 Použití volných prostředků z min. let 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008314040310 -12 033 0 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 000000 4116 107117015 0008314040310 39 309 0 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 000000 4116 107517016 0008314040310 668 244 0 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 000000 4216 107117968 0008314040310 255 578 0 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 000000 4216 107517969 0008314040310 4 344 818 0 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 003315 5336 107117015 0008314040310 0 39 309 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 003315 5336 107517016 0008314040310 0 668 244 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 003315 6356 107117968 0008314040310 0 255 578 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

70891320 236 0200 003315 6356 107517969 0008314040310 0 4 344 818 MJVM-Depoz.Otrokovice-poř.logist. 
a manip. techn. 

 Celkem 5 603 816 5 603 816  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší zapojení finančních prostředků nevyčerpaných v roce 
2017 v rámci Fondu ZK, ORJ 200 u akcí: 
- „Muzeum jihovýchodní Moravy p. o. - Zachování a rozvoj areálu na Ploštině“ 

ve výši 295 867 Kč, které se použijí na navýšení výdajů v podobě investičního 
příspěvku. Důvodem této změny je časový posun při realizaci přípravných 
projektových prací u této akce, viz přiložená změna struktury nákladů č. 1.   

- „Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p.o.  – Depozitáře Otrokovice – 
pořízení logistických a manipulačních technologií“ ve výši 12 033 Kč, které 
se použijí na snížení příjmů v podobě vratky NFV. Důvodem této změny je 
změna celkových nákladů a zdrojů akce, blíže viz schvalovaný dodatek č. 3 
investičního záměru.  

Rozpočtové opatření dále řeší navýšení příjmů a výdajů u akce „Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p.o. – Depozitáře Otrokovice – pořízení 
logistických a manipulačních technologií“ celkem o 5 307 949 Kč. Jde o dotaci z 
Integrovaného regionálního OP, kterou Zlínský kraj přeposílá příslušné 
příspěvkové organizaci v souladu s ustanovením § 28, odst. 15) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (tzv. „průtokový 
transfer“). 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor řízení dotačních programů 

 datum zpracování: 19. 3. 2018 
 



      Příloha č. 0224-18-P04 
 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Martin Kobzáň 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu a 
financování 

souhlasí / nesouhlasí 

 odboru ekonomického  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


